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Hirtshals 0,0 x x x  x x x x x 0,0 
Hirtshals Fyr 1,3        x x 1,3 
Tornby Strand  3,9   x   x  x x 5,2 
Nørlev Strand 9,1     x   x x 14,3 
Harerenden 4,9     x x  x x 19,2 
Lønstrup  1,6  x x  x x  x x 20,6 
Maarup Kirke 1,5          22,1 
Rubjerg Knude Fyr 1,7          23,8 
Rubjerg Klitplantage 0,8   x       24,6 
Strandfogedgaarden  1,1 x x x  x   x x 25,7 
Gl. Klitgaard Camping 2,6  x x   x  x x 28,3 
Vittrup 3,7        x x 32,0 
Børglum Kloster 3,3          35,3 
Tise udflyttere Vrenstedvej 16 9,2   x x x    x 44,5 
Thise Ladegård 3,2 x x        47,7 
Manna 0,7   x x  x    48,4 
Stavadvej privat teltplads 1,9   x       50,3 
Fårup Camping 12,5  x x   x  x x 62,8 
Hune 3,6 x x    x  x x 66,4 
Blokhus Gateway (by +1,3 km) 1,2  x x x  x  x x 67,6 
Tranum Klitplantage 9,4   x x    x x 77,0 
Tranum Aktieplantage 13,5          90,5 
Tranum (Camping + 0,8 km, by + 1 km) 1,4 x x x x  x  x x 91,9 

Langdal plantage 0,8   x x      92,7 
Lørup Kirke (+ 0,3 km til shelter) 5,4   x x    x x 97,2 
Slettestrand (Klitrosen + 0,2 km) 6,0  x    x  x x 103,2 
SvinkløvBadehotel 3,1  x   x     106,3 
Svinkløv Camping og hele klitplantagen 0,5  x x     x x 106,8 

Svinklovene 1,6          108,4 
Telefondalen 1,1         x 109,5 
Fjerritslev 8,3 x x   x x x x x 117,8 
Husby Hole 5,3        x x 123,1 
Fuglsangvej Teltplads 5,5   x       128,6 



Aggersundbroen  3,3     x   x x 131,9 
Løgstør 4,5  x x x x x x x x 136,4 
Vindblæs 7,3        x x 143,7 
De Himmerlandske Heder 2,8   x x    x x 146,5 
Gatten 4,0  x      x x 150,5 
Hornum 5,1 x x x  x x    155,6 
Aars skillevej 6,2          161,8 
Aars (dagligvarebutikker) 1,4  x x x x x x x x 163,2 
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Aars skillevej           161,8 
Aars (dagligvarebutikker) 1,4  x x x x x x x x 163,2 
Østrup 7,6   x x    x x 170,2 
Lerkenfeldt å shelterplads 1,7   x x    x  171,9 
Testrup  3,8 x x x x    x x 175,7 
Aalestrup  3,6 x x x x x x x x x 179,3 
Gammel Hvam 3,7          183,0 
Simested Å 4,0   x       187,0 
Skringstrup 9,7   x x    x x 196,7 
Skals 4,1  x   x x  x x 200,8 
Vorde 7,2        x x 208,0 
Hjarbæk Fjord Camping 0,6   x  x x    208,6 
Hjarbæk Pilgrimsherberg 1,1 x x  x x x  x x 209,7 
Viborg 14,4 x x   x x x x x 224,1 
Hald Ege Hotel Egeskoven 11,1  x        235,2 
Hald Hovedgård 1,4 x x x x x   x x 236,6 
Niels Bugges Kro 0,3  x   x     236,9 
Lejrplads Hald Sø (+ 0,5 km) 1,9   x       238,5 
Dollerup Kiosk 0,9     x   x x 239,4 
Skelhøje 2,6  x x   x  x x 242,0 
Stendal shelterplads (+ 0,5 km) 6,3   x x    x x 248,3 
Thorning (+3 km) 5,3 x    x x x x x 253,6 
Gråhede shelterplads 4,9   x x    x  258,5 
Christianshøj shelterplads 6,7   x x    x x 265,2 
Engesvangvej (Kragelund +2 km)  6,3 x         271,5 
Bølling Sø shelterplads ved Engesvangvej 0,3   x x    x  271,8 
Skeldalen shelterplads 3,5   x x    x x 275,3 
Ellinglund besøgslandbrug 1,7   x x      277,0 
Den skæve bane shelterplads 6,0   x x    x x 283,0 
Sepstrup (Møllegården Pilgrimsherberg) 5,3 x x        288,3 
Skærbæk Plantage (rød port) 4,7   x       293,0 
Vrads Sande shelterplads 2,8   x x    x x 295,8 
Afstikker til Vrads by (+ 1,2 km) 3,2  x   x x  x x 299,0 



Nørhoved Hærvejsferie 8,0  x      x x 307,0 
Højderyggens shelterplads 4,2   x x    x  311,2 
Nørre Snede 1,2     x x x x x 312,4 
Hærvejshytten 1,6  x        314,0 
Øster Nykirke 10,7        x x 324,7 
Kollemorten 2,3 x     x  x x 327,0 
Knudshøje shelterplads 7,7   x x    x x 334,7 
Harresø Kro 2,5  x   x   x x 337,2 
Jelling (Nørrelide herberg + 0,3 km) 7,5 x x   x x x x x 344,7 
Skovdal Kro 2,7  x   x     347,4 
Fårup Sø Camping  0,5   x  x x  x x 347,9 
Vingsted 9,9   x x    x x 357,0 
Ravning gamle station 3,0   x     x x 360,0 
Lihmskov B&B 3,0  x        363,0 
Afstikker til Bindeballe Købmandsgaard   2,7  x x x x x  x x 365,7 
Randbøl Ølgård Pilgrimsherberg 6,8 x       x x 372,5 
Fitting 4,2  x        376,7 
Klebæk Høje shelterplads 5,3   x x    x x 382,0 
Bække 1,5  x x x x x  x x 383,5 
Asbo 2,5          386,0 
Læborg Kirke 3,5        x x 389,5 
Vejen 6,3 x x   x x x x x 395,8 
Askov 3,1      x  x x 398,9 
Skibelund Kro  3,1  x   x     402,0 
Frihedsbroen shelterplads 2,0   x x    x x 404,0 
Kongeåen Pilgrimsherberg 0,5 x    x   x x 404,5 
Knag Mølle 4,5          408,0 
Jels 13,0  x   x x  x x 421,0 
Ellegaard Pilgrimsherberg 6,0 x  x    x x x 427,0 
Jegerup Kirke 10,7        x x 437,7 
Jegerup 0,3 x         438,0 
Vojens (indkøb + 1,1 km) 5,0  x   x x x x x 443,0 
Tørning Mølle 3,0     x   x x 449,0 
Tørninggaard Pilgrimsherberg 0,5 x    x   x x 449,5 
Vedsted 6,5  x x X x x    456,0 
Immervad Pilgrimsherberg 6,2 x     x  x x 462,2 
Immervad Bro 0,2   x       462,4 
Øster Løgum Bruhnsgård Pilgrimsherberg 5,3 x x   x   x x 467,7 



Rødekro 5,9  x   x x x x x 473,6 
Rise Kirke 1,7   x x    x x 475,3 
Toldsted 6,3          481,6 
Urnehoved Tingsted 3,4    x      485,0 
Gregershøj 1,5  x x x      486,5 
Povls Kro 3,2  x        489,7 
Povls Bro 0,3          490,0 
Lindely  4,0  x        494,0 
Perbøl Kibo shelterplads 3,6   x X      497,6 
Gejlå bro 3,9          501,5 
Bov 6,9  x   x   x x 508,4 
Grænsen i Padborg Rønsdam 1,1          509,5 
Padborg Station (ad Gendarmstien) 3,0     x x x x x 512,5 

 

Toiletter og vand: 

Alle kirker og pilgrimsherberger er markeret med toilet og vand. Det er god stil at sende et bidrag på MobilePay, hvis du 
bruger herbergerne. 

  



Frederikshavn – Aars 
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Frederikshavn 0,0  x   x x x x x 0,0 
Møllehuset Bangsbo 3,3          3,3 
Understed 10,3         x 13,6 
Granly shelter 1,4   x x    x x 15,0 
Hørby Kirke 9,2        x x 24,2 
Torslev Kirke 1,9        x x 26,1 
Thorshøj (Hærvejsherberg +0,4 km) 1,6 x x   x     27,7 
Lunken 10,6 x x x x    x x 38,3 
Dybvadvej/Skævevej (Brønden B&B +1,5 
km) 

1,5  x        39,8 

P-plads Fejborg Bakke (Skævevej 199) 0,1         x 39,9 
Slettingen 2,8   x x    x x 42,7 
Allerup (+ 0,3 km) 7,7  x        50,4 
Klokkerholm Møllesø 0,0   x x      54,4 
Klokkerholm 0,6     x x  x x 55,0 
Ørum (Vester Kraghede B&B +4,3 km) 4,6 x x      x x 59,6 
Ørum Oasen Digebakken  0,4   x x    x x 60,0 
Grindsted 6,7   x      x 66,7 
Hammer Bakker shelter 3,1   x x    x x 69,8 
Bouet 8,2   x x      78,0 
Sundsholmen (Nørresundby herberg (+ 1,5 
km) 

2,6 x x        80,6 

Nørresundby (Nordhavnen) 3,5  x   x x    84,1 
Bispensgade (Budolfi Kirke + 0,3 km) 1,1          85,2 
Aalborg (Ansgar Kirke) 0,8  x   x x x x x 86,0 
Drastrup Skov Kirkedalen 9,6          95,6 
Svenstrup Kirke (by + 1,5 km) 2,4        x x 98,0 
Godthåb Hammerværk 2,5     x   x x 100,5 
Godthåb  0,7      x    101,2 
Godthåb Kirke 0,5        x x 101,7 
Øster Hornum 5,3      x    107,0 
Katbakken friluftscenter (+ 0,4 km) 0,0   x x    x x 107,0 
Hødalen (+ 0,4 km) 1,4 x x        108,4 
Frendrup Nihøje 0,6          109,0 
Harrildhusvej 19 (familien Kvist) 2,1   x x    x x 111,1 



Harrild bakketop 0,9         x 112,0 
Byrsted 2,7          114,7 
Veggerby Kirke  3,2   x x    x x 117,9 
Veggerbyvej (Veggerby B&B +0,3 km) 1,8  x        119,7 
Højris Mølle 2,9   x     x  122,6 
Skivum (herberg + 0,2 km, telt + 0,4 km) 2,3 x  x x    x x 124,9 
Skivum Kirke 0,1        x x 125,0 
Blære Stationsby 4,4  x        129,4 
Aars Skov (+ 400 m) 3,6   x     x x 133,0 
Aars skillevej 2,7          135,7 
Aars busterminal 1,0          136,7 

 


